
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 301570/2021/Op 

Č.j.: P10-303187/2021 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

Email: richard.opolecky@praha10.cz V Praze, dne 19.7.2021 

         

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 15. 7. 2021 Vaši žádost podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,InfZ“) o 
poskytnutí informace ve znění: 
 

 

 „Žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o nahlížení do složky 
písemností k domu ve Skřivanské ulici 482 /10. 
Podle obrázku z katastrální mapy na přiloženém opisu z výpisu z katastru nemovitostí jde o trojdům s 
čísly 481 / 8, 482 / 10 a 483 /12. V přiloženém opisu jsem žlutě podbarvil údaje o mé osobě jakožto 
vlastníku bytové jednotky č. 5. Protože mi jde o m. j. o případné dokumenty k původnímu řešení společné 
sklepní chodby pro všechny tři domy a o případné dokumenty k jejímu přepažení dvěma dveřmi, prosím o 
případné umožnění nahlížení do dalších dvou složek písemností nebo o sdělení informací z těchto dvou 
složek o této problematice (může být řešeno až po osobní prohlídce jedné složky). 
Prosím o sdělení možných termínů pro nahlížení. Jsem několik let v důchodu, takže se mohu přizpůsobit 
Vašim možnostem. Certifikát o provedeném dvojím očkování proti kovidu a občanský průkaz budu mít s 
sebou. 

Děkuji předem za vyřízení". 
 

 

V návaznosti na Vaši žádost Vám sdělujeme, že dostavit se do archivu odboru stavebního ÚMČ Praha 10 
k nahlédnutí do stavební dokumentace domů Skřivanská 4812/8, 482/10 a 483/12, Praha 10, je možné v 
úřední dny tj. v pondělí a ve středu od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:30, aniž by bylo nutné z Vaší 
strany se předem objednávat na konkrétní čas. 
 

Zároveň sdělujeme, že archiv odboru stavebního se nachází v suterénu budovy „A" ÚMČ Praha 10. 
 

 

 

 



Č.j. P10-303187/2021 str. 2 

 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 
otisk razítka 

  

  

 

Ing. Marie Borovková 

pověřená vedením odboru stavebního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
účastník 

1. 
  

ostatní 
2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10 

3. spis OST 

 


